
Occupation domaine public Nature/emplacement Durée tarifaire Unité tarifaire 2020
Proposition 

2021

 Marché Couvert - emplacement 

intérieur
Mensuel le m² 13,80 13,80 

Marché - emplacement extérieur 

sous marquise
Mensuel le m² 7,00 7,00 

Marché - emplacement extérieur 

sous marquise
journalier forfait 5,20 5,20 

usage local équipements

frigorifiques
mensuel forfait 31,00 31,00 

Mensuel le m linéaire 5,50 5,50 

Journalier le m linéaire 0,80 0,80 

Etalage sur trottoir. distributeurs

de glaces
Annuel m2 10,00 10,00 

Silhouettes publicitaires Annuel l'unité (1ère
 gratuite) 29,00 29,00 

Terrasse de café Annuel  0 à 6 m² 67,90 67,90 

le m2 supplémentaire 10,80 10,80 

Véranda de café couverte Annuel le m² 31,00 31,00 

Tentes. espaces commerciaux et

manèges
Journalier le m² 0,30 0,30 

Camion de vente d'outillage.

linge de maison. etc 
Journalier 150,00 150,00 

Journalier le m. linéaire 1,00 1,00 

Annuel le m² 11,10 11,10 

Dépôt de matériaux. roulotte de

chantier. bennes. grues.

Appareils de levage

par semaine (1ère 

semaine gratuite
Par unité de 10 m² 21,50 21,50 

Echafaudage, palissade, clôture

de chantier

par semaine ou 

fraction de semaine 
(1ère semaine gratuite)

le m. linéaire 5,00 5,00 

consommation journalier forfait 4,00 4,00 

caution clés coffret forfait 50,00 50,00 

Surface des structures <= 100

m²
20,00 20,00 

   "           de 100 à 400 m²  35,00 35,00 

   "           de 401 à 550 m²  70,00 70,00 

   "           de 551 à 700 m²  100,00 100,00 

Spectacles extérieurs

Foires et Marchés

 Voirie - Espace Public

Coffret Electrique

 Emplacement Domaine Public 

dont Foires et Marchés (hors 

marquise

Exposition de véhicules

DROITS DE PLACE

Culturel
Texte tapé à la machine
ANNEXE N°11


Culturel
Texte tapé à la machine



2020 Propositions 2021

Restauration Scolaire Enfant forfait 1 repas 2,45 €           2,50 €                       

Restauration Scolaire Adulte forfait 1 repas 5,10 €           5,10 €                       

Garderie (matin) forfait 1 garderie 1,00 €           1,00 €                       

Garderie (soir) forfait 1 garderie 1,00 €           1,00 €                       

Services Périscolaires



Proposition

Nature 2020 2021

Location extérieure du podium 

(fourniture, montage et démontage)
154,00  154,00  

Location extérieure du podium 

(fourniture uniquement)
115,80  115,80  

Location des panneaux d'exposition 11,40  11,40  

Location de barrières, par 10 

(fourniture uniquement)
21,40  21,40  

 Location du Podium, de panneaux d’exposition et de 

barrières



Proposition

Nature Durée tarifaire
Nombre 

emplacements
2020 2021

1 2 300,00  2 300,00  

2 à 4 2 070,00  2 070,00  

5 et Plus 1 840,00  1 840,00  

1 230,00  230,00  

2 à 4 207,00  207,00  

5 et Plus 184,00  184,00  

1 1 700,00  1 700,00  

2 à 4 1 530,00  1 530,00  

5 et Plus 1 360,00  1 360,00  

Bandeaux au-dessus des 

emplacements à mâts
Annuel 1 200,00  200,00  

Emplacements autres que ci-dessus

Annuel

Annuel

Mensuel

Emplacements situés sur l'axe de la 

RN 2.141 depuis le rond point de la 

Belloire jusqu'à la place du château

Espaces publicitaires Mobilier urbain



Tarif 2020 Proposition 

2021

Tarif 2020 Proposition 

2021

Tarif 2020 Proposition 

2021

Tarif 2020 Proposition 

2021

24H 450 € 450 € 450 € 450 €

12H 300 € 300 € 300 € 300 €
6H 200 € 200 € 200 € 200 €
Week-end 550 € 550 € 550 € 550 €

24H 340 € 340 € 340 € 340 €
12H 220 € 220 € 220 € 220 €
6H 140 € 140 € 140 € 140 €
Week-end 450 € 450 € 450 € 450 €

24H 900 € 900 € 900 € 900 €

12H 600 € 600 € 600 € 600 €
6H 400 € 400 € 400 € 400 €
Week-end 1 000 € 1 000 € 1 000 € 1 000 €

24H 660 € 660 € 660 € 660 €
12H 420 € 420 € 420 € 420 €
6H 260 € 260 € 260 € 260 €
Week-end 700 € 700 € 700 € 700 €

SYNDICAT (siège social à Jarnac 

ou extérieur)

Forfait 

entretien      1 

journée

100 € 100 € 100 € 100 €

COLLECTIVITES TERRITORIALES 

et SYNDIC (siège social en 

Charente)

Forfait 

entretien      1 

journée

100 € 100 € 100 € 100 €

Salle n°1 

(rouge)

Salle n°2 

(orange)
Bureau

Salle n°1 

(rouge)

Salle n°2 

(orange)
Bureau

20,00 € 15,00 € 10,00 € 20,00 € 15,00 € 10,00 €

30,00 € 25,00 € 10,00 € 30,00 € 25,00 € 10,00 €

Pavillon RAVEL

T A R I F S     2 0 2 1

ENTREPRISES, SOCIETES (personne 

morale), Administration, 

organismes IAC, CAUE, EDM

100 € 100 € 150 € 150 €

AUDITORIUM

ASSOCIATIONS ET PARTICULIERS 60 € 60 € 85 € 85 €

JARNAC

S A L L E  D E S  F E T E S

ASSOCIATIONS ET PARTICULIERS 120 € 120 € 160 €

150 € 180 € 180 €

CUISINEBAR
GRANDE SALLE

(y compris  Bar)

160 €

EXTERIEUR 

DE 

JARNAC

ENTREPRISES, SOCIETES 

(personne morale)

150 €

2020 proposition 2021

1/2 journée

journée

Gratuité pour les associations jarnacaises

1/2 journée

journée

Gratuité pour les associations jarnacaises



SALLE DE RECEPTION CUISINE

SALLE

REZ DE 

CHAUSSEE

Tarif 2020 Proposition 

2021

Tarif 2020 Proposition 

2021

Tarif 2020 Proposition 

2021

24H 300 € 300 € 250 € 250 €

12H 170 € 170 € 150 € 150 €

6H 100 € 100 € 80 € 80 €

Week-end 350 € 350 € 300 € 300 €

24H 240 € 240 € 180 € 180 €

12H 160 € 160 € 110 € 110 €

6H 100 € 100 € 80 € 80 €

Week-end 290 € 290 € 230 € 230 €

24H 500 € 500 € 400 € 400 €

12H 320 € 320 € 210 € 210 €

6H 200 € 200 € 140 € 140 €

Week-end 550 € 550 € 450 € 450 €

24H 460 € 460 € 330 € 330 €

12H 310 € 310 € 200 € 200 €

6H 170 € 170 € 130 € 130 €

Week-end 510 € 510 € 380 € 380 €

Forfait 

entretien

1 journée

Forfait 

entretien

1 journée

TARIFS JARNACAIS 2020

48 H 70 €

SEMAINE 150 €

CAUTION 300 €

Chaises 25 €

Tables 50 €

T A R I F S     2 0 2 1

140 €

300 €

TARIFS POUR EXPOSITION
PROPOSITIONS TARIFS 

EXTERIEUR 2020
140 €

300 €

PROPOSITIONS TARIFS 

JARNACAIS 2021
70 €

150 €

EXTERIEUR 

DE 

JARNAC

ENTREPRISES, SOCIETES 

(personne morale)

150 € 150 €

80 € 80 €

80 € 80 €

TARIFS EXTERIEUR 2020

JARNAC ENTREPRISES, SOCIETES (personne 

morale), Administration, 

organismes IAC, CAUE, EDM

90 € 90 €

ASSOCIATIONS ET PARTICULIERS 80 € 80 €

ASSOCIATIONS ET PARTICULIERS 135 € 135 €

SYNDICAT (siège social à Jarnac 

ou extérieur)

80 € 80 €

COLLECTIVITES TERRITORIALES 

et SYNDIC (siège social en 

Charente)

80 € 80 €

H O T E L  R E N A R D 



Tarifs 2020 Proposition 

2021

Nouveau Cimetière et Ancien 

Cimetière des Grands Maisons

Concession temporaire 50 ans le M2 100,00 € 100,00 €

Concession temporaire 30 ans le M2 70,00 € 70,00 €

Cimetière du Roc Concession temporaire 50 ans 60,00 € 60,00 €

Concession temporaire 30 ans 50,00 € 50,00 €

Case Columbarium 310,00 € 310,00 €

CIMETIERE DES GRANDS MAISONS 

Nouveau Cimetière et Ancien 

Cimetière

Tarifs 2020 Proposition 

2021

50 ans 7.50 m2 750,00 € 750,00 €

5.25 m2 525,00 € 525,00 €

3.75 m2 375,00 € 375,00 €

30 ans 3.75 m2 262,50 € 262,50 €

CIMETIERE DU ROC 

50 ans 7.50 m2 450,00 € 450,00 €

5.25 m2 315,00 € 315,00 €

3.75 m2 225,00 € 225,00 €

30 ans 3.75 m2 187,50 € 187,50 €

COLUMBARIUM 30 ans 310,00 € 310,00 €

PRIX DES CONCESSIONS

TARIFS DES CONCESSIONS


